
Pryže a těsnící desky / Olejivzdorné pryže (NBR)

NBR DESKA 65 - Olejivzdorná pryž 65°Sh 1x1 m (-20/+70°C)
Kód produktu: 20110

Výrobce: ZEBRA

Pracovní teplota: -20°C až +70°C

Materiál produktu: NBR

Tvrdost: 65° Shore A (+/-5°)

Pevnost: 80 - 90 kg/cm2 (8-9 MPa)

Tažnost: 250%

Měrná hmotnost: 1,3 - 1,4 g/cm3

Vnější barva: černá

Zkrácená poznámka: Pozor: Tento druh desek neřežeme na

vodním paprsku!

Základní směs olejivzdorné pryže na bázi NBR (Nitril

Butadien Rubber - Kaučuk). Dobrá odolnost ve styku s tuky,

minerálními i živočišnými oleji (při teplotě prostředí). Pryž je

určená pro výrobu těsnících nebo tlumících prvků,

všeobecně používaná pro běžné účely. Tvrdost 65°Sh je

dolní hranice tvrdosti, výrobce uvádí rozpětí až do 75° Sh při

20°C. Zvýšením teploty pryže, působením okolní teplotou,

má za následek výrazné měkčí pryž s adekvátními důsledky.

Balení / MJ - hmotnost a balení je pouze orientační (příklad =

20 mm za 1 běžný metr = 27 Kg), cena je za 1 ks/Mj. Nabízené

služby:  Strojní řezání pryže na pásky, samolepící vrstva na

pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Celková

délka
Balení
[MJ]

Balení
[m2]

Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

015/1x1-B0065-171 15 mm 1000 mm 1000 mm 1 1 15 kg ks 2 210,00 Kč

020/1x1-B0065-171 20 mm 1000 mm 1000 mm 1 1 29,5 kg ks 2 951,00 Kč

025/1x1-B0065-171 25 mm 1000 mm 1000 mm 1 1 34 kg ks 3 648,00 Kč

030/1x1-B0065-171 30 mm 1000 mm 1000 mm 1 1 41 kg ks 4 420,00 Kč

040/1x1-B0065-171 40 mm 1000 mm 1000 mm 1 1 55 kg ks 5 467,00 Kč

050/1x1-B0065-171 50 mm 1000 mm 1000 mm 1 1 68 kg ks 6 937,00 Kč

https://www.gms.cz/zebra

	NBR DESKA 65 - Olejivzdorná pryž 65°Sh 1x1 m (-20/+70°C)
	Varianty zboží


